KAIZAPIANH 10/06/2020

AP.TTIPQT.: 5004
EAAHNIKH AHMOKPATIA ANOZMAZMA MNPAKTIKOY
AHMOZ KAIZAPIANHZ ZYNEAPIAZH 04/06/2020

ANO®AZH APIOM. 66

MpakTIKG TNG pE apIBPO 9ng/04.06.2020, TAKTIKAG cuvedpiaong Tou AnPoTIKOU
ZupBouAiou Tou Afjuou Kaioapiavig, Tnv 4" tou unvog IOYNIOY Tou étoug 2020.

2mnv  Kaicapiavry onuepa, 04/06/2020 nuépa MEMMOTH kai wpa 19:00 p. g, 10
AnpoTikd 2upBouAio Tou Anpou Kaioapiavrig  ouviABe O€ TOKTIKI) ouvedpiaon
AnpoTIKOU 2upPouliou, tTou die€dxBnke oTnv aiBouca ekdNAwWoewv Tou AnUOTIKOU
Karaotiuartog uUoTtepa atrd TNV PE aplOpé TrpwTt. 4712/29.05.2020 1pdOKANCN TOU
Mpoédpou TOU, TTOU ETTIOOONKE KAl dNUOCIEUONKE VOUIUA, CUPQWVA WE TIG DIOTAEEIS
Twv dpbpwv 67 map. 5 kai 75 map.6 Tou N.3852/2010 (PEK A' 87), o6mwg
TPOTTOTTOINONKAV WE TIG AVTIOTOIXEG TOU ApBpou 184, TTap.1, Tou v.4635/2019 .

AlamoTWONKE TTWG UTTAPXEI VOUIUN aTTapTia dedouévou 6Tl o€ OUVOAO €ikool eTTTd (27)
MeEAWV TTapaBpédnkav oTn cuvedpiaon Ta €ikool TECoEPA (24) HEAN KAl OVOUACTIKA Ol:

NMAPONTEZXZ ATONTEX
AnporTikoi ZUpBoulol Anportikoi Z0pBoulol
Avtwvotrouhog AnunTtpiog Mpdedpog A L.
1. ®aokiwTng MNewpylog 1. BoupAou Mapia
. TopoZidng lwavvng 2. FappiAn AyyeAikn
. KaAaAig EppavounA 3. NoAuxpovakng ZUPEWV-XproTog

. Maapdkng Euyéviog

. KitoéAng EpypavounA

. 21apéNog HAiag

. lewpyotrouAou KavéAAa

. KatoapéAng Nikodnuog

. 2appntravayiwTtou /AfAou ZTéEAAa

. Apaxwitn Mapia

. MAuTag Eudyyehog

. Katnueptng Newpyiog

. 'pagidou NeaBnuavi

. ZapkadouAag NikOAaog

. Kapatfag Avdpéag

. AvayvwoTtakng KwvoTavrivog

. Mapaokeua AéoTroiva

. Kayiautrdkn Eiprivn

. Mapayuiou Avva
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. Kougou 2taupouAa

21. AAeEOTTOUNOG ZTTUPIdWV

22. MiIAToakakng MixanA




23. Xar¢nodBpag Mnvag

24.

25.

26.

21N ouvedpiaon ATav Tapwv o AUapxog K. Xpriotog BookdTTouAOG TTOoU KARBNKE
VOUIUQ JE TNV avwTEPW TTPOOKANGCN Tou MNpoédpou. MNMapouoa ATav dnPOTIKN
UTTGAANAOG DIAoTTOUAOU ETEAAQ yIO TRV TAPNON TWV TIPAKTIKWY TNG ouvedpiaong.

OEMA: ‘Eykpion Ttpiunviaiag €kBeong ektéAeong trpouttoAoyiopou A’ Tpiurivou 2020
Afpou KaioaplavAg.

O K. [p06edpPOG 0 OTTOI0G EIONYEITAI TO TTIO TTAVW BEPa TNG NUEPNOIAg dIATagNng BETE
uTTOWnN TWV PEAWV TOu ANPOTIKOU ZuuBouAiou Tnv attd@acn TNG OIKOVOMIKAG
emTPOTING 50/2020 n o1roia €XEl WG EENAG:

EAAHNIKH AHMOKPATIA KAIXAPIANH: 26/05/2020
NOMOX ATTIKHX AP. ITPQT: 4533
AHMOX KAIXAPIANHX

AIEYOYNZXH AIOIKHTIKQN YIIHPEXZIQN
I'PA®EIO:OIKONOMIKHX ENIITPOITHZ
IInpogopicg: X.DrrhomovroV

Tay. Alven: Bpvotrov 125 & ®uadshosiog,
T.K.16121 KAIXAPIANH

Tni: 213 2010739

Fax: 2107295917

AMNIOXIIAZMA ITPAKTIKOY
12" Tovedpiaon 19-05-2020
AP. AITIO®AXHE : 50/2020

OEMA: 'Eykpion tpyunviaiog éxbeong ektéheong mpodmoroyiopod A’ tpiurvov 2020.

Mpoxtikd g pe apiOpod 12ng/2020  taxtkig ovvedpiaong g Owovopknc Emtpomig tov Anpov
Koisaptovic, 1 omoia v 19" tov unvog MATOY  érovg 2020 nuépo TPITH xat dpa 18:00 . p. cuviiAbe 610
duotikd katdotnua, votepa and v pue apBud tpot. 4155/15-05-2020 £yypaen tpdckAnon tov Anudpyov. H
npdoKAnon emdodnke og kabe éva pérog g Owovopkng Entrponng copemva pe tig dratdéelg tov apbpav 67
nop. 5 ko 75 map. 6 tov N.3852/2010 EK A' 87), 0o Gpbpo 10 g Ipdéng Nopobetikod mepieyopévov
«Koteneiyovto HETPO OVTIILETOTIONG TOV OPVNTIKOV cuvenelidv guedvione Kopwvoiov COVID-19 kot tng
avaykng meplopiopol g duddoong tov» (PEK 55/11-03-2020),tqv apf. 40/31-3-2020 gykvxiio tov
Yrovpyeiov Ecotepikdv «Evyuépwaon yio. tyv epopuoyi] Tov KavovioTikod TAAIGIOD OVIIUETOTLONG TOD KOPWVOioD
COVID-19,avapopixd ue thv opyavwaen kot AEitovpyio. 1wy ofuwv».

Awmiot®lnke 6TL VINPYE VOUIUT amopTia, dedopévou OTL Tapovaio Tov Anpdpyov-IIpoédpov mapafpédnkay
oty ovvedpiaon méve (5) péln.

OvouaoTIKA Ot

ITAPONTA AITIONTA

BookomovAiog Xpnotog Anuapyos-ITpdedpog TToAvypovéxng Xvpedv

1. Topolidng Imdvvng




2 XotlnoapPog Mnvég

3. Avtovorovlog Anuntplog

4. Tpagidoov I'eaOnuovn

5. [Mopayod Avva

Ta mpaxtcd g cvvedpilaong pndnkay and v poviun vrdAinio Tov Afjpov  Z.Oihomoviov.

O Afpopyoc-TIpdedpog g Owovopikng Emitponric kog Bookdmoviog Xpriotog gionyovuevog to 5°
0épa g nuepnoiag daraing Hétel vIOYN TV PEADY g Okovopkng Emrponig tv e16nynon He ap. TpoT.
3841/4-5-202C0v mpoictapevon AebBuvong Owovopkdv k. Xpiotodoviomoviov F'ewpyiov m omoia £xst mg
egng :

1.Zopewva pe v nepintwon B g map.1 tov apbp.72tov v.3852/10,
<« OWKOVOWUIKT EMLTPOTT| EAEYYEL TNV VAOTOINGT] TOV TPOVTOAOYIGHOV Kot vIToPdAlel avd tpipnvo ékbeor mpog to
dnpotkd cupPovrlo, oty omoia TaPOVGIALETAL 1) KOTAGTOOT TOV £600®V Kot EE6O®V TOL OLLOV.

2.Meg v map.9 tov apbp.266 kat map.10 tov apbp 268v.3852/106nmg tpomonomnke and to. apbp.3%ko 40
0V v.4257/2014pilovror to e€Ng.
«H owovopkn emrpony| HETE Oomd €16MYNON TOV VAELOLVOL OIKOVOUIKADV VANPECIOV TOV OIKEIOL ONLOV,
vnoPdAder ©ot0 OMUOTIKO GLUPOVAO  Tpymviaio €kOecT, ®G TPOG TO AMOTEAECUOTO EKTEAEONG TOV
npobmoroylopol, katd to mponyovdupevo g €kBeong Tpipnvo. Xtnv £€kbeon SloTumMOVOVIOL KOl Ol TUYOV
ToPOTNPNOELS TG Letoynoeiag. H
éxBeon vmoPdideton eviog amokAelotikng mpobeouiog gikooy(20) nuepdv amnd v AREN kabe Tpyufivov Kot
avaptdtol oty 1otocelido Tov owkegiov dNpov. Eqv pe mv avotépm ékbeon tov dedtepov Tpunvov kdbe
O1KOVOLIKOD £TOVG ,010meTMOEL, CORQ®VA pE TNV Topeia Kol TNV EKTipNG1 EloTPaing TOV €663MV 6TL 6TOV
TPOVTOAOYIOUO £Y0VV EYYPUPEL VIEPEKTIUNPEVE £0000 1| £6000 TOV OEV TPOKELTUL VO EIGTTPAYB0VV £mg TO
TéhOG TNG YPNONGS, TO 01KEIO cLpuPfoviio mpofaivel VTOYPEOTIKE 68 AVIROPP®GT CVTOV, EVTOS TPodeopiag
dexomévre(15)NUEPDY, NELOVOVTOS GTO TPUYROTIKO VYOS TO MOPATAVE £6000. KOl GVTIOTOL(MG TO OKELOG
TOV SUTOVAOV, OGTE VO. PNV KUTOOTEL 6€ Kapio TEPInTOOoN EAMLEPPOTIKOG 0 Tpovmoroyiopds. H andpaon
0T VTOPAALETOL GTOV EAEYKTY] VOULLOTNTOG Y10 EAEYYO.

3Kat g&ovoioddtnon mg avetépm didtaing exdobnke 1 ap16.40038/9-9-2011
(DEK 2007/9-9-201kchyoc B) pe v omoio kabopilovta ta otoryeio mov npénet va
nepiappavovior oty Tpunviaio EKOEoT, G TPOG T UTOTEAEGLOTO EKTEAEGTG TOV
TPoHTOLOYIG OV, TOV VTOBAAAETOL GTO SNUOTIKO GUPOVALO GO TNV OIKOVOLUKT|
EMUTPOTN], LETA OO EIGTYNOT] TOL VAEVOHVVOL OIKOVOLUKADV VINPECIDV.

4H pe v ap10.271/23-12-201%.A.A QPYZQEY-5BT) andgacn tov Anpotikod TopBoviiov pe v onoio
ynoeiotke 0 TPodmoAoyIopdg tovg £tovg 2020.

H owovopkn vanpesio apod Eafe vroyn g OAQ To TOPATAVE®
Eonyeitonr ko kotob£TEl TPOG TNV OUKOVOLLLKN ETLTPOTN

Oha ta otoyeio mov wpénetl va tepthapfavovtar oty Tpunvicio ékBeon, og Tpog
NV EKTEAECT TOV TPOVTOAOYIGLLOV, KAOMG avTd peavifovTol 6TOVS GUVNLLLLEVOLG
TVOKES, OTMG EYOVV GUUTANPWOEL OO TNV OIKOVOLIKT VINPEGia Le PAoT TO TPOYLLO-
tonomBévta £50da -££00a KoL YEVIKA TO OLKOVOULLKE OEGOUEVE ,O0TTMS OTOTVITMVOVTOL
o710, BiPpAia kot oToLy gD TOV ONIUOV HOG.
Suykekpipéva StofBalovtol 6TV OIKOVOLUKT ENLTPOTT Ol KATWOL GLUVIULUEVOL TIVOKEC.
MMivaxog 1. Amotedéopata ekTédeong TPOHTOAOYIGHOD €603V o Tpiunvov 2020
[Mivaxog 2. Amoteréopata ekTédeong Tpodmoroyicpob e£6dmv a” Tpiunvov 2020
ivaxag 3. Zrotyeia icoloyiopot 1°° tpufvov 2020



AHMOZ

KAIZAPIANHZ

01
02

03

04

05
06
07

11

12

13

14

15
16

KA.

TPIMHNIAIA EKOEZH
ANOTEAEZMATA
EKTEAEZHZ
NMPOYMNOAOIIZMOY
EZOAQN lou
TPIMHNOY 2020

ANAKE®AAAIQZH
EZOAQN

TakTiKd é005a
Mpdoodol atrd akivnn TTeplouaia

Mpdoodol atrd KivnTA TTeplouaia

‘Ecoda atrd avTatrodoTiKA TEAN
Kal dIKalwpaTa

‘Ecoda a1d Aoimrd TEAN -
dIKaIWPATA Kal TTapoxH
UTTNPECIWV

ool Kal EITPOPESG
‘Ecoda atrd emyopnynoeig
NoITTé TAKTIKG €000a

‘ExTaKkTa £é008a

‘Ecoda atmd Tnv eKTroinon
KIVATAG KaI aKivnTng TTEpIouaiag
Emmixopnynoeig yia kdAuwn
AEITOUPYIKWYV BOTTAVWV
Emmixopnynoeig yia eTTEVOUTIKEG
datrdveg

AwpeEG - KANPOVOUIES -
KAnpodoaieg

MpogaugAoeig - TTpooTIPa -
TTapdpoAa

Noittd ékTakTa €000

MpoiuTtr/onoég

1
6.362.845,00
76.990,00
690,00

1.984.615,00

1.100.620,00

349.097,00
2.847.233,00
3.600,00
2.123.051,60

0,00
27.024,00
2.047.527,60
5.000,00

37.000,00

6.500,00

Befaiwbévra

2
1.185.587,78
53.608,80
0,00

220.967,33

160.403,66

42.029,73
708.208,26
370,00
5.430,21

0,00
0,00
0,00
80,00

5.350,21

0,00

2/1

18,63

69,63
0,00

11,13

14,57

12,04
24,87
10,28
0,26
0,00
0,00
0,00
1,60
14,46

0,00

Eiompax8évra

3
1.138.913,78
6.934,80
0,00

220.967,33

160.403,66

42.029,73
708.208,26
370,00
5.430,21

0,00
0,00
0,00
80,00

5.350,21

0,00

%

3/1
17,90
9,01
0,00

11,13

14,57

12,04
24,87
10,28
0,26
0,00
0,00
0,00
1,60
14,46

0,00

lEPIOAOX 1/1/ 2020-

31/3/2020

3/2
96,06
12,94
0,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

0,00
0,00
0,00
100,00

100,00

0,00



21
22

31

32

41
42

‘Ecoda rapeA8OVTWYV
OIKOVOMIKWYV ETWV

TakTIKé £é00da

‘EkTOoKTO €0000

Eiompdgeig amré ddaveia kai
amaitoeig amé MN.0.E.
Eiomrpdgeig amd daveia
Eiotrpaktéa utréAoitra
TIPONYOUUEVWY OIKOVOUIKWY
ETWV

Eiompdgeig utrép Anpociou kai
TPiITWV

Eiompdgeig utrép Tou Anuoaiou

Eiomrpdgeig uttép Tpitwv

XpnuaTtiké utréAoitro
mponyoupevou ‘Etoug

ZUvoAa ec6dwv

TPIMHNIAIA EKOEZH

ANOTEAEZMATA

868.651,95

704.651,95
164.000,00

3.981.374,09

0,00

3.981.374,09

2.406.021,29

2.152.980,00
49.600,00

1.095.323,87

16.837.267,80

592.263,38

568.520,98
23.742,40

4.107.426,80

0,00

4.107.426,80

395.524,24

337.982,36
3.930,07

1.095.324,28

7.381.556,69

68,18

80,68
14,48

103,17

0,00

103,17

16,44
15,70
7,92
100,00

43,84

572.876,71

564.481,31
8.395,40

20.120,49

0,00

20.120,49

395.524,24

337.982,36
3.930,07

1.095.324,28

3.228.189,71

65,95
80,11
5,12
0,51

0,00

0,51

16,44
15,70
7,92
100,00

19,17

96,73

99,29
35,36

0,49

0,00

0,49

100,00

100,00
100,00

100,00

43,73



60
61
62
63
64

65

66
67
68

71
73
74

75

81
82

83
85

EKTEAEZHX
NMPOYMNOAOIIZMOY
AAMANQN lou TPIMHNOY
2020

MpouTtr/ouég

ANAKE®AAAIQZH AATMANQN
‘E¢oda
ApoiIBég Kkal £60da TTPOCWTTIKOU
AMOIBEG QIPETWV Kal TRITWV
Mapoxég TpiTwyv
Ddopol - TEAN
NoITrd yevikd £€oda

MAnpwuég yia Tnv €uTtnPETNON dnuoaciag
TToTEWG

Aaméveg TpopnBeiag avaAwaigwy
MAnpwpég - Metapifdoeig o€ TpiToug
Noimré 'E€oda

Emevdioeig

AyO0pEG KTIpIWV, TEXVIKWVY £PYwV Kal
TTPOUNBEIES TTayiwy

‘Epya

MeAéTeg, £pEUVEG, TIEIPAUATIKEG EPYOTIEG
KATT

TiTAol TayIaG £TTévOUONG (CUMMETOXEG O€
ETTIXEIPAOEIG

MAnpwpég MN.0.E., amod60eig Kai
wPOoRAEYEIg

MAnpwpég M.O.E.

ATtrod060¢Ig

Emxopnyoupeveg MAnpwpuég
Ymoxpewoewv M.0.E

MpoBAéwelg un gioTrpagng

AtrolgpaTikd

Agopeubévra
1
8.264.067,13
4.444.576,29
501.309,00
674.573,66
18.010,00
89.420,00
658.127,18
223.700,00
1.653.201,00
1.150,00
1.904.151,36
476.405,24
1.202.156,14

225.589,98
0,00
6.667.101,19

545.376,34
2.208.294,76

0,00
3.913.430,09
1.948,12

%

2
6.239.634,90
4.403.046,70

277.357,89
489.730,07
410,00
29.020,89
647.727,18
91.771,65
300.570,52
0,00
238.698,24
238.698,24
0,00

0,00

0,00
2.741.474,27

534.337,34
2.207.136,93

0,00
0,00
0,00

TipoAoynBévta
2/1

75,50
99,07
55,33
72,60
2,28
32,45
98,42
41,02
18,18
0,00
12,54
50,10
0,00
0,00
0,00
41,12
97,98
99,95
0,00
0,00
0,00

%

3
1.713.945,16
987.473,13
47.437,11
65.099,68
26,43
2.864,40
313.269,62
37.041,64
260.733,15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
913.803,11

563.158,89
350.644,22

0,00
0,00
0,00

EvraA@évra
3/1
20,74
22,22
9,46
9,65
0,15
3,20
47,60
16,56
15,77
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
13,71
103,26
15,88
0,00
0,00
0,00

EPIOAOS 1/1/
2020-31/3/2020

MAnpwoBévra
4

1.521.288,18

977.769,13

45.068,81

14.130,92

26,43

1.364,00

313.269,62

10.560,18

159.099,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

664.259,93

315.262,53
348.997,40

0,00
0,00
0,00

%

5
1.498.685,47
977.513,52
45.068,81
3.708,00
26,43
0,00
313.269,62
0,00
159.099,09
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
558.658,89

209.909,76
348.749,13

0,00
0,00
0,00

5/1
18,13
21,99

8,99

0,55

0,15

0,00
47,60

0,00

9,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8,38
38,49
15,79

0,00

0,00

0,00

5/3
87,44
98,99
95,01

5,70
100,00
0,00
100,00
0,00
61,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
61,14
37,27
99,46
0,00
0,00
0,00



o w N

ZuvoAa damravwv

ZTOIXEIA ENEPTHTIKOY

ANAITHZEIZ

ATTaITAoeIg atrd Opoug, TEAN KATT
Atraitioeig atré EAANVIKO
Anuooio

NOITTEG ATTAITAOEIG

AIAGEZIMA

Tapueio

16.837.267,80

AHMAPXEIO

KAIZAPIANHZ

TPIMHNIAIA
EKOEZH
2TOIXEIA

IZOAOTIZMOY
lou TPIMHNOY

2020

TéAog

MponyoUuevou

€TOUG

9.219.807,41

8.729.040,96

8.214.853,60
0,00

514.187,36
889.669,22

0,01

54,76  2.627.748,27

MponyoUpevo lo
Tpipnvo Tpipnvo2020

2 3
8.729.040,96 8.680.436,73
8.214.853,60 8.260.793,78
0,00 0,00
514.187,36 419.642,95
889.669,22 1.063.209,45
0,01 97.761,53

15,61

MetapoAn %

3/2

-0,56

0,56
0,00

-18,39
19,51

977.615.200,00

2.185.548,11

2.057.344,36

12,22

78,29



ZTOIXEIA
NMAGHTIKOY

A

o]

A W DN PP

KataBéoeig dyewg Kai
TpoBeapiag

METABATIKOI AOIrAPIAZMOI
ENEPIHTIKOY

‘E€oda emOuevWV XpAOEWV
‘E00d0 XPAOEWG EICTTPAKTE

Noitroi petafartikoi Aoyapiacuoi
evepynTikoU

YMNOXPEQZEIZ AMO AANEIA

MakpoTTpOBEGUES UTTOXPEWTEIG
o€ TpAaTTECES

BpaxutrpOBeoEG UTTOXPEWOEIG
o€ TpaTTedeg

AOINEZ YNMNOXPEQZEIZ

MpounBeuTtég

YTTOXPEWOEIG aTTO POPOUG TEAN
Ac@aAioTIKoi opyaviguoi
NOITTEG BpaxuTTpOBeTES
UTTOXPEWOEIG

METABATIKOI AOIAPIAZMOI
NAGHTIKOY

‘EC0dA ETTOPEVWV XPROEWY
‘E€oda xprioewg douAsupéva
(TTANpwTEQ)

Noitroi petafartikoi Aoyapiacuoi
TTadnTIKOU

889.669,21

545.216,15

0,00
545.216,15

0,00

2.536.040,62

1.622.839,60

913.201,02
468.631,52

384.764,66
9.391,63
9.645,71

64.829,52

264.884,72

0,00
264.884,72

0,00

889.669,21

545.216,15

0,00
545.216,15

0,00

2.536.040,62

1.622.839,60

913.201,02
468.631,52

384.764,66
9.391,63
9.645,71

64.829,52

264.884,72

0,00
264.884,72

0,00

965.447,92

21.336,89

0,00
21.336,89

0,00

32

2.228.919,47

1.622.839,60

606.079,87
663.394,74

582.103,62
6.567,73
9.645,71

65.077,68

78.303,81

0,00
78.303,81

0,00

8,52

-96,09

0,00
-96,09

0,00

-12,11

0,00

-33,63
41,56

51,29
-30,07
0,00

0,38

-70,44

0,00
-70,44

0,00



O TIp6edpog —ANpapyog TPOTEWVE Vo ANPOEl GYETIKN OmOPACN , EXELN COUPOVO, LE TIG OATAEELS TOV
GpBpov 72 tov N. 3852/2010 ;v apuodidtnta yioo to 0épa éxer 1 Owovopky  Emitponf| kot
Aappavovtog v Gyv:

e Tnv eronynon g Owovopkng Ynpesiog

e Toug emovvantouevoug mivakeg (€60da, ££0da, 16oloyiopdg A’ Tpyrvov 2020)

o  Tnv oyetikn vopobesio

Ot Anpotikoi Xopfovirot k.k. Ipaeidov I'ecOnpovn kat. Iapayviov Avva £dmoav Aeukn YNeo.

ATIO®AZXIZEI OMO®QNA

Eykpivel tnv katdotacn e600wv, £60mv kat To atotyeia 1coroyicpod A’ Tpuvov 2020 tov Afpov
Koaoaprovie.

I't avtd éyxel ovvtoydel 10 TPoKTIKO AVTO TO OTOi0 APOL avoyvoodnke oto péEAN g Owovopikng
Emutponng kot fefoidbnke vroypdeetol ®g akoAovmg:

O MPOEAPOXZ-AHMAPXOX TA MEAH
1. Towolidng lodvvng
XotlnodpPog Mnvag
Avtovomoviog AnunTplog
Apagidov I'ecOnpovn
Slapayviod Avva

BOXKOIIOYAOX XPHXTOX
Katsapravni 19/05/2020
AKpIBEG aTOOTTACHA YIa XPron

Tng vanpeociog
O NPOEAPOZ- AHMAPXOZXZ
OIKONOMIKHZ EMITPOMNHZ

BOZKOMNOYAOZ XPHZTOZ

TO AHMOTIKO ZYMBOYAIO

A@ou akouoe Tov [1poedpo, apou EAae uTTOWnN TNV ATTOPACT TNG
OIKOVOMIKNG eTPOTIAG 50/2020,TNV OXETIKA vouoBeoia , eTd atrd dlaAoyIKN
oulnTNON N OTToIa KATAYPAPETAI OTA ATTOUAYVNTOPWVNUEVA TTPOKTIKA

O1 AnuorTikoi ZUuBoulol K.k ZTauéNog HAiag ,MewpyotrouAou KavéAAa
KaroapéAAng Nikddnuog , ZappntravayiwTtou —AnAou Ztuliavr , ApaxwBitn
Mapia , NMAutag Eudyyelog , Katnueptlng Mewpylog kal MIANTOAKAKNG
MixaAng wneioav KATA.

O. AnporTikoi ZupBoulol K.k 'pagidou NeoBnuavr , ZapkadouAag NIKOAaog
Kapatlag Avdpéag , AvayvwoTdkng KwvoTtavtivog , MNapaokeud AéoTroiva
Kayiautrdkn Eiprivn ,Mapayuiot Avva , Kougou Z1aupoUAa , AAe¢OTTOUAOG
2mupidwv yRgioav AEYKO



ANODAZIZEI KATA MNAEIOWYH®IA

Eykpivel TV Tpignviaia ékBeon ekTéAeong TTpoUTTOAOyIouOoU A” Tpiurivou 2020
Afpou Kaioapiavrg (kardotaon ec6dwyv, 600wV Kal Ta OTOIXEIA I00AOYICUOU
A’ Tpiurvou 2020 ).

MNa auto €xel ouvTaxBei TO TTPAKTIKO AUTO KAl UTTOYPAPETAI ATTO EKEIVOUG TTOU
éNapav pépog oTnv ouvedpiaon K.K. MNpdedpog Tou A.Z. Kal Toug AnuoTIKOUG
ZupBouioug: 2) daokiwtng MNewpylog 3) Toipodlidng lwavvng 4) KaAaAAg
EupavoudA  5) Malapdkng Euyéviog 6) KitoéAng EppavounA 7) Zrapélog
HAiag 8) NewpyotrouAou KavéAha , 9) KaroapéAAng Nikodnuog 10)
2appntmavayiwTtou —AnAou ZTuNiavi 11) ApaxwpBitn Mapia 12) MAuTag
Euayyehog 13) Karnueptlnig Newpylog 14) Npagidou N'eoBnuavry 15)
ZapkadouAag NikoAaog 16) Kapatldg Avdpéag , 17)AvayvwoTakng
KwvoTavtivog 18) MNapaokeud Aéotroiva 19) Kayiaptrakn Eiprivn 20)
Mapayuiou Avva 21) Kougou ZtaupoUAa 22) AAeEOTTOUAOG ZTTUPidWV 23)
MiAtoakdkng MixaAng 24)Xart¢noappag Mnvag

KAIZAPIANH 04/06/2020
AKpIBEG avTiypago yia xprion Tng YTnpeaoiag

O NMPOEAPOZ
AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

ANTQNOINOYAOZ AHMHTPIOZ



